דיון

9. לאחר שעיינתי בערר ובנספחיו ושמעתי את טענות הצדדים, לא מצאתי ממש בטענות העורר כי נסיבות עניינו
אינן מעלות עילה למעצר. כפי שציין בית המשפט קמא, עילת המעצר הרלוונטית היא החשש להימלטות מאימת הדין,

וזאת מכח סעיף 21(א)(1)(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: החוק).
הבסיס לחשש עולה מהתנהגות העורר בתיק המקביל, כמתואר בסעיפים 11-9 לבקשת המעצר עד תום ההליכים. בסיס

זה קיבל חיזוק משמעותי מכח הערכת שירות המבחן, על רקע התרשמותו ממאפייניו האישיותיים של העורר, כי קיים
סיכון גבוה להפרת תנאי שחרור.

10.